

Årsredovisning
för
Unger & Co AB
556467-6913

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Unger & Co AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby 2022-12-22


Hanna Unger Holmgren

Årsredovisning
för
Unger & Co AB
556467-6913

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Unger & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer kontorsmöbler och kontorsutrustning samt tillhandahåller tjänster inom dessa områden.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av resultaräkningen har bolagets omsättning minskat kraftigt under räkenskapsåret, vilket bland annat förklaras av att större bokade projekt har flyttats fram. I och med den minskade omsättningen gör bolaget en förlust för räkenskapsåret om 330 612 kr, vilket föranleder att bolagets egna kapital understiger halva aktiekapitalet. Årsredovisningens balansräkning utgör därför tillika kontrollbalansräkning. Styrelsens och VD's bedömning är att bolagets försäljning och lönsamhet kommer att förbättras under innevarande räkenskapsår och att kapitalet kommer kunna återställas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 590	7 581	6 303	8 746
Resultat efter finansiella poster	-331	604	-109	-1 321
Soliditet (%)	-2	18	-17	-12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	-431 156	603 794	302 638
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			603 794	-603 794	0
Årets resultat				-330 612	-330 612
Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	172 638	-330 612	-27 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	172 638
årets förlust	-330 612
	-157 974
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-157 974
	-157 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023011309138

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 590 480	7 580 879
Övriga rörelseintäkter		-71 427	7 736
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 519 053	7 588 615

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 956 406	-4 573 800
Övriga externa kostnader		-767 144	-885 161
Personalkostnader	2	-2 058 798	-1 455 097
Övriga rörelsekostnader		0	-28
Summa rörelsekostnader		-5 782 348	-6 914 086
Rörelseresultat		-263 295	674 529

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 317	-70 735
Summa finansiella poster		-67 317	-70 735
Resultat efter finansiella poster		-330 612	603 794

Resultat före skatt

-330 612 **603 794**

Årets resultat

-330 612 **603 794**

2023011309139

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 061 486	1 043 595
Summa varulager		1 061 486	1 043 595
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		264 253	463 708
Övriga fordringar		58 075	160 843
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 593	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 344	49 738
Summa kortfristiga fordringar		545 265	674 289
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	638
Summa kassa och bank		0	638
Summa omsättningstillgångar		1 606 751	1 718 522
SUMMA TILLGÅNGAR		1 611 751	1 723 522

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

130 000

130 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

172 638

-431 157

Årets resultat

-330 612

603 794

Summa fritt eget kapital

-157 974

172 637

Summa eget kapital

-27 974

302 637

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

835 994

464 175

Summa långfristiga skulder

835 994

464 175

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 694

243 053

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

94 363

94 363

Övriga skulder

242 553

266 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

353 121

352 427

Summa kortfristiga skulder

803 731

956 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 611 751

1 723 522

2023011309141

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 029	97 031
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 029	59 029
Ingående avskrivningar	-59 029	-97 031
Försäljningar/utrangeringar	0	38 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 029	-59 029
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	116 141	366 638
Försäljningar/utrangeringar	-10 875	-250 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 266	116 141
Ingående avskrivningar	-116 141	-366 638
Försäljningar/utrangeringar	10 875	250 497
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 266	-116 141
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	835 994	464 175

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 650 000	1 650 000
	1 650 000	1 650 000

Visby 2022-

Gunnar Unger
Ordförande

Christer Malmqvist
Styrelseledamot

Hanna Unger Holmgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-

Grant Thornton Sweden AB

Per Gardelin
Auktoriserad revisor

2023011309145



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.12.2022 19:10
SENT BY OWNER:
Frank Nilsson • 22.12.2022 15:38
DOCUMENT ID:
B1b0e2yzKi
ENVELOPE ID:
SJeAg31MKi-B1b0e2yzKi

DOCUMENT NAME:
ÅR Unger&Co AB 220831.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Hanna Elisabeth Unger Holmgren hanna@ungerco.se	Signed Authenticated	22.12.2022 15:39 22.12.2022 15:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/05/07) IP: 81.229.191.33
2. Gunnar Wilhelm Gustaf Unger gunnar.unger@ungerco.se	Signed Authenticated	22.12.2022 15:41 22.12.2022 15:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/12/16) IP: 81.229.191.33
3. Ulf Christer Malmqvist christer@chmalmqvist.com	Signed Authenticated	22.12.2022 16:11 22.12.2022 15:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/01/09) IP: 37.44.204.150
4. PER OLOF GARDELIN per.gardelin@se.gt.com	Signed Authenticated	22.12.2022 19:10 22.12.2022 19:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/01/10) IP: 188.151.71.41

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
